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Bazuar ne Udhezimin Administrativ nr 02/2016 pér aktivitetet jashtéshkollore neni 11 pika 2.16,
kryetari i komunés mori kété:

VENDIM

Pér anulimin e ofertés pér realizimin e ekskursionit me numér protokolli 962 i datés 21.09.2023 i
SHMP “Hoxhé Kadri Prishtina .

Béhet rishpallja e ofertés pér realizimin e ekskursionit ne Republikén e Shqipérisé t&¢ SHMP
“"Hoxh¢& Kadri Prishtina”,

Arsyetim

Behet anulimi i ofertés dhe njoftimit te komisioni pér pérzgjedhjen e agjensjonit turistik pér
realizimin e ekskursionit né Republikén e Shqipérisé.

Pér arsye se shpallja né web fagen e Komunés éshté béré me datén 15.09.2023 dhe duhet té
zgjaste deri me datén 21.09.2023.

Keshillé Juridike Kundér kertij vendimi mund te paragitet ankes ne afat prej 8 ditesh nga dita e
pranimit te kétij vendimi.

Akti ti dergohet: Drejtorit te SHMP”Hoxhé Kadri Prishtina” Keshillit te primnderve Arkivit.
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